

FAKTÚRA

Variabilný symbol (uved'te pri platbe) 230106172

Dodávateľ:



ROTA plus s.r.o.
Hviezdoslavova 764/4
900 31 Stupava

IČO: 47198605
 DIČ: 2023789141
 IČ DPH: SK2023789141

Mobil: 0911864945
 E-mail: faktury@oblecsadoroboty.sk

Faktúra - daňový doklad č.: 230106172
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 45/2023 zo dňa: 03.07.2023

Odberateľ: IČO: 00491870
 DIČ: 2020887022
 IČ DPH: SK2020887022

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 739/20
832 90 Bratislava - mestská časť Nové Mesto

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK3809000000005043632174
 Číslo účtu: 5043632174 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 14.07.2023
 Dátum splatnosti: 21.07.2023
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 14.07.2023

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
Pracovné poltopánky Aral 927 6160 O2 FO, čierna;42 42 čierna	2 pár	46,63		93,26 20%	18,65	111,91
Pracovné poltopánky Aral 927 6160 O2 FO, čierna;43 43 čierna	9 pár	46,63		419,67 20%	83,93	503,60
Pracovné poltopánky Aral 927 6160 O2 FO, čierna;44 44 čierna	3 pár	46,63		139,89 20%	27,98	167,87
Pracovné poltopánky Aral 927 6160 O2 FO, čierna;45 45 čierna	1 pár	46,63		46,63 20%	9,33	55,96
Pracovné poltopánky Aral 927 6160 O2 FO, čierna;46 46 čierna	2 pár	46,63		93,26 20%	18,65	111,91
Pracovné poltopánky Aral 927 6160 S3, čierna;42 42 čierna	1 pár	49,79		49,79 20%	9,96	59,75
Pracovná členková obuv ARAUKAN 940 6060 O2 CI FO, čierna;42 42 čierna	2 pár	36,46		72,92 20%	14,58	87,50
Pracovná členková obuv ARAUKAN 940 6060 O2 CI FO, čierna;43 43 čierna	9 pár	36,46		328,14 20%	65,63	393,77
Pracovná členková obuv ARAUKAN 940 6060 O2 CI FO, čierna;44 44 čierna	3 pár	36,46		109,38 20%	21,88	131,26
Pracovná členková obuv ARAUKAN 940 6060 O2 CI FO, čierna;45 45 čierna	1 pár	36,46		36,46 20%	7,29	43,75
Pracovná členková obuv ARAUKAN 940 6060 O2 CI FO, čierna;46 46 čierna	2 pár	36,46		72,92 20%	14,58	87,50

16.7. 28 -07- 2023

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
 Bratislava
 Došlo: 14 -07- 2023
 Účid: 38/2023
 Prílohy:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Pracovná členková obuv ARAUKAN 940 6060 S2 CI, čierna;42 42 čierna	1 pár	36,46		36,46 20%	7,29	43,75

Súčet položiek 1 498,78 299,75 1 798,53
SPOLU NA ÚHRADU 1 798,53

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Vystavil: Mirka Volnárová



PAY by square

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu v Bratislave III, oddiel: Sro, vložka č.: 89832/B.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	5%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 498,78	20%	299,75	1 798,53

Prevzal:

Pečiatka :